



Święta Katarzyna, 13.05.2025 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 09.05.2025

NR POSTĘPOWANIA GOPS.FA.083.6.2025

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siechnicach udziela odpowiedzi na następujące pytania zadane do zapytania ofertowego nr postępowania GOPS.FA.083.6.2025:

Pytanie 1: W zestawieniu funkcji i właściwości urządzenia wielofunkcyjnego znajduje się zapis „wydajność tonera: minimum 25.000 kopii”- urządzenie kolorowe posiada cztery tonery, czy zamawiający dopuści urządzenie z tonerami o wydajnościach (przy 5% pokryciu): toner czarny 40.000 kopii/stron, toner cyan 24.000 kopii/stron, toner magenta 24.000 kopii/stron, toner yellow 24.000 kopii/stron ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z tonerami o następujących wydajnościach: toner czarny 40.000 kopii / stron, toner cyan 24.000 kopii / stron, toner magenta 24.000 kopii / stron, toner yellow 24.000 kopii / stron.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości drukowania 1200x1200 dpi i rozdzielczości skanowania 600x600 dpi? Zgodnie z rekomendacjami Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych na potrzeby biurowe nie jest rekomendowane wskazywanie rozdzielczości większej niż 600x600 dpi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o rozdzielczości drukowania 1200x1200 dpi i rozdzielczości skanowania 600x600.

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Siechnicach

Joanna Brylikowska-Hehn